ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______________        №

_________

Мурманск

О внесении изменений в постановление Губернатора Мурманской

области от 30.12.2022 № 184-ПГ

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах

Мурманской области п о с т а н о в л я ю :

внести в постановление Губернатора Мурманской области от

30.12.2022 № 184-ПГ «О создании рабочей группы по мониторингу

информации о нарушениях в сфере управления многоквартирными домами в

Мурманской области» следующие изменения:

1. В составе рабочей группы по мониторингу информации о

нарушениях в сфере управления многоквартирными домами в Мурманской

области, утвержденном вышеназванным постановлением:

1.1. Включить в состав:

- Истомину Аллу Павловну – заместителя Губернатора Мурманской

области – министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Мурманской области (председатель Рабочей группы);

- Акулову Элину Васильевну - исполняющего обязанности министра

государственного жилищного и строительного надзора Мурманской области

(заместитель председателя Рабочей группы);

- Мальцева Виталия Анатольевича – консультанта сектора

противодействия коррупции в органах местного самоуправления Управления

по реализации антикоррупционной политики Мурманской области;

- Федорову Елену Андреевну – консультанта административно-

правового отдела Комитета по тарифному регулированию Мурманской

области;

- Кузнецову Алену Александровну – первого заместителя министра

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области;

2.2. Исключить из состава Лыженкова А.Г., Кондрата К.П., Лебедеву

Т.А., Очкинадзе И.Е.

Губернатор

Мурманской области               А. Чибис